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VD och koncernchef

Gunnar Brock
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2007 – ett mycket bra år
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Innovativa lösningar

Produkter Tjänster

Kunskap

17 2008-04-24 Årsstämma

0%

10%

20%

30%

40%

50%

1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

% av intäkter

Snabb produktförnyelse
Intäkter från produkter som är tre år eller yngre



4

18 2008-04-24 Årsstämma

 0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

2003 2004 2005 2006 2007

Rörelseresultat, MSEK

MSEK

Atlas Copco

 0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

2003 2004 2005 2006 2007
0

5

10

15

20

25

30

Intäkter, MSEK Rörelsemarginal, %

MSEK %

Intäkter och rörelseresultat

2003-2004 pro forma, exklusive avvecklade verksamheter

19 2008-04-24 Årsstämma

Atlas Copco
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Maskiner och eftermarknad

 0

10 000

20 000

30 000

40 000

2003 2004 2005 2006 2007

Maskiner
Eftermarknad (inkl. förbrukningsvaror)

MSEK

21 2008-04-24 Årsstämma

Atlas Copco
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Miljöledningssystem – ett baskrav

ISO 14001

91%

Produktionsenheter
med ISO 14001
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Energiförbrukning
egen produktion

Koldioxidutsläpp
energi + transporter

Minimera resursförbrukningen
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Vattenförbrukning Avfall

Minimera resursförbrukningen
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Mot en ökad andel kvinnliga medarbetare

Fördelning totalt

16%

84%

Män Kvinnor

Nyligen utexaminerade
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Vatten åt alla

Samhällsengagemang

HIV/AIDS Utbildning
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Erkännanden för hållbarhetsarbete
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Aktiens utveckling
Årlig totalavkastning 2003 – 2007
Återinvesterade utdelningar och inlösenlikvider
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Atlas Copcos verksamheter
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Kompressorer

Världsledande inom produkter och lösningar för komprimerad luft

Global täckning med egna resurser inom försäljning och service

Teknologiskt ledarskap

Kompressorteknik
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Användningsområden för kompressorer
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Användningsområden för kompressorer
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Kompressorteknik
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Effektiva kompressorinstallationer
Reducerad energiförbrukning
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Anläggnings- och gruvutrustning

Ledande marknadspositioner

Bra produktmix och global marknadstäckning

Stark struktur för fortsatt tillväxt

Anläggnings- och gruvteknik
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Bygg och anläggning
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Gruvor
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Anläggnings- och gruvteknik
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Fjärrstyrning
Ökad precision och säkerhet
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Industriverktyg

Ledande position globalt

Fokus på både fordonsindustri och verkstadsindustri

Expertis inom kundapplikationer 

Industriteknik
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Fordonsindustrin
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Verkstadsindustri
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Industriteknik
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Affärsområdenas del av Gruppen 2007
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Tillväxtmöjligheter
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Stabil grund för fortsatt tillväxt

Växa från kärnan – cirka 2/3 organisk tillväxt och 1/3 
genom förvärv

Stark produktportfölj och ledande marknadspositioner

Global närvaro – många distributionskanaler och
flervarumärkeskoncept

Kontinuerlig satsning på forskning och utveckling

Fortsatt fokus på eftermarknaden

Förvärvsmöjligheter
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Vad driver tillväxten

Kina, Indien, Ryssland, Brasilien samt övriga utvecklingsländer

Investeringar i infrastruktur

Utvinning av naturresurser
– Gruvor
– Olja och gas

Produktivitetsförbättringar

Energibesparingar 

Ökat produktutbud

Eftermarknad
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Utvecklingsländer väger tungt

40%

Försäljning i 
utvecklingsländer

Andel av total försäljning som
sker i utvecklingsländer

>
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Summering

Uthållig tillväxtUthållig tillväxt

Motståndskraftiga marginalerMotståndskraftiga marginaler

Lågt kapitalbehovLågt kapitalbehov

Högt värdeskapande
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Atlas Copco i Sverige
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Investeringar i Sverige 2006-2007

Anläggnings- och gruvteknik MSEK 720
– Över 50% av affärsområdets investeringar gjordes i Sverige

Industriteknik MSEK 135
– Över 50% av affärsområdets investeringar gjordes i Sverige
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Anställda i Sverige 2006-2007

December 2006 – 3 280 anställda

December 2007 – 4 500 anställda
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Första kvartalet 2008

Orderingången upp 21%, 11% organisk tillväxt

Intäkterna upp 28% till MSEK 17 122, 18% organisk tillväxt

Rörelseresultatet steg 28% till MSEK 3 248, en marginal på 19.0% 
(19.0)

Resultat före skatt MSEK 3 026 (2 477)

Vinst per aktie för kvarvarande verksamheter var SEK 1.79 (1.45)

Operativt kassaflöde var MSEK 900 (845)
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Volymtillväxt per kvartal
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